2024/5/9 11:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2001118870 1/4

首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道

内蒙古工业大学2024年05月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2

5月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：BIM建筑学科研究系统

软件：BIM模型应用+建筑节点三维

可视化+三维可视化平面图生长实训

+钢筋组合模拟实训

采购数量：1套

主要功能或目标：将建筑信息附着

在应用BIM技术建成的三维教学模

型中，使学生增强对建筑构件信息

的掌握，平面图纸生长实训，钢筋

组合模拟实训等项目建设与实施能

力，实现三维可视化和学生自主学

习。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

30.0000 2024年05月 无

2 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：数控智能雕刻机：CNC

数控智能雕刻机+铝型凹槽加工平台

设备主要组成部分：机床主机、控

制柜、数控系统、品牌工控机精密

主轴及其他配件。

采购数量：1台

主要功能或目标：主要用于实践，

设计类课程 教学过程总的模型材料

加工 ，文创样品的制作等功能。该

设备应能实现如：文字图案雕刻、

轮廓切割加、三轴曲面加工、浮雕

曲面加工、浮雕造型等功能

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

7.0000 2024年05月 无

发布时间：2024年05月05日

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc

2024/5/9 11:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2001118870 2/4

3 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：桌面级模型雕刻机+组合

智能雕刻系统 整机设备应具备如下

功能： （1）配备蜂窝平台，满足

不同材料加工； （2）设备整体传

动采用模组，雕刻切割精度更高

（3）智能冷却系统 （4）智能雕刻

系统机附属配件

采购数量：5台

主要功能或目标：主要用于实践，

设计类课程 教学过程总的模型材料

加工 ，文创样品的制作、建筑构

件、节点的成品或样品的数字加工

等功能。采用模块化、功能化设

计，方便实训教学。该设备应能实

现如：模型材料的激光切割或雕刻

功能并配备组合智能雕刻系统

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

5.0000 2024年05月 无

4 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：室内照明自主设计光源

系统。

采购数量：4套

主要功能或目标：用于室内光环境

模拟实验

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

16.0000 2024年05月 无

5 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：多功能测量仪

采购数量：1套

主要功能或目标：用于光源放热计

量

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

5.0000 2024年05月 无

6 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：一体式太阳能路灯

采购数量：9套

主要功能或目标：用于道路照明实

验

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

9.0000 2024年05月 无

7 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：高端红外热像仪：主机

+镜头等

采购数量：1台

主要功能或目标：借助设备的热成

像技术，用以检测建筑热桥、结构

缺陷等

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

9.0000 2024年05月 无

2024/5/9 11:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2001118870 3/4

8 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：微单套机：微单机身+ R

F-S 18-150镜头

采购数量：5台

主要功能或目标：设备用于多场景

拍摄，支持高速连拍，配备高分辨

率全景图像拍摄功能，满足教学科

研及实验实践项目。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

5.0000 2024年05月 无

9 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：教学软件、智能教学系

统（包括智慧黑板）

采购数量：6套

主要功能或目标：主要用于学院教

学使用，支持多媒体互动式教学，

提升教育信息化水平，满足信息技

术设备的更新需求

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

36.0000 2024年05月 无

10 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：教学软件、智能备课系

统（包括触控一体机）

采购数量：2套

主要功能或目标：主要用于学院教

学使用，支持多媒体互动式教学，

提升教育信息化水平，满足信息技

术设备的更新需求

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

8.0000 2024年05月 无

11 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：图像采集与图传系统：8

镜头360相机+图传系统+电池等

采购数量：1台

主要功能或目标：采集草原聚落高

清360全景影像，用作教学过程中空

间特征VR展示

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

10.5000 2024年05月 无

12 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：三维实景测量仪及其配

件

采购数量：1台

主要功能或目标：设备主要用于设

计与实践课中，针对建筑室内空间

的认知教学，可在短时间内快速测

量出建筑室内空间基础数据，并生

成平面图。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

8.0000 2024年05月 无

2024/5/9 11:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2001118870 4/4

(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

总访问量：239587199次  今日访问量：48124次

内蒙古自治区政府采购网
版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备14005124号-2     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

13 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：激光雷达扫描仪、电

池、电源、软件等

采购数量：1台

主要功能或目标：设备主要用于设

计与实践教学过程中，对于建筑里

面以及建筑室内空间的三维点云数

据采集，可在短时间内高效高质的

完成空间数据采集任务，同时兼顾

便携性。

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

16.0000 2024年05月 无

14 建筑学院实验平台建设项目

采购内容：手持三维点云数据采集

终端：手持三维点云数据采集设备

+自动转台+彩色模块+3D立体相机

采购数量：1台

主要功能或目标：采集小微空间点

云数据，用作教学过程中空间细部

特征建模

需满足的要求：详见招标公告或招

标文件

5.0000 2024年05月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

内蒙古工业

2024年05月

字号

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt